
D Í L C Í O B J E D N A V K A
Číslo související rámcové dohody: 14PU-000939 (dále jen „rámcová dohoda“)

OLK Rámcová dohoda na stavební práce - vodorovné dopravní značení v Olomouckém kraji -
Oblast Střed

Číslo dílčí objednávky: 14PU-001756 
Ze dne: 25.8.2022

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR SAROUTE s.r.o.
Správa Olomouc Zašovská 750
Adresa: Wolkerova 24a, 779 11 Olomouc 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 65993390 IČO: 26820706
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ26820706

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda. Pořadí právní síly jednotlivých dokumentů je uvedeno 
v odst. 1.6 rámcové dohody.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Obnovu vodorovného dopravního značení na dálnici D35 a silnicích I. tříd v Olomouckém kraji 
v oblasti Střed, okrese Olomouc.
Práce budou provedeny dle přiloženého soupisu prací.

Plnění v souladu s ust. čl. II odst. 2.1 Rámcové dohody v rozsahu dle Položkového rozpočtu 
Plnění, ve kterém je  uveden druh, množství a položková cena Plnění; tento rozpočet je 
přílohou č. 1 této objednávky.

Plnění je dodáno, je-li dodáno řádně a včas; o dodání Plnění sepíší smluvní strany Předávací 
protokol dle ust. čl. IV odst. 4.4 Rámcové dohody, který je  podkladem pro uplatnění Ceny 
Plnění dle ust. čl. V odst. 5. 4 Rámcové dohody; Dodavatel nemá nárok na žádné zálohy.

Místo dodání: Olomoucký kraj, oblast Střed, okres Olomouc 

Termín dodání (Doba pro dokončení): 4 měsíce

Kontaktní osoba objednatele: .......... .................................................................. ....................
........... .............. ............................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 2,323.265,63 / 2,811.151,41

Další informace pro dodavatele:
Dílčí smlouva se řídí právem České republiky.



Smluvní pokuty jsou stanoveny v článku XII. rámcové dohody.

Bankovní záruka je komplexně upravena v článku XIV. rámcové dohody. Ustanovení odst. 4.4 
a 4.6 Smluvních obchodních podmínek se nepoužije.

Pojištění je komplexně upraveno v odst. 6.2 rámcové dohody. Ustanovení odst. 14.2 Smluvních 
obchodních podmínek se nepoužije.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Příloha č.l -  soupis prací
Příloha č.2 -  zadání obnova VDZn oblast Střed

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Olomouci:
Za Objednatele:

Ve Valašském Meziříčí: 
Za Zhotovitele:

Digitálně podepsal

Datum: 2022.08.29 
12:54:52+02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 30.08.2022 9:54:47 +02:00


